



Olsztyn, dnia 26.05.2017 r.

L.dz. 1012 / 2017

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania nr 177/2017/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. dostawa sukcesywna leków z medycyny ludzkiej dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 177/2017/PN/DZP, w pakiecie (zadaniu) Pakiet zbiorczy-Dostawa sukcesywna leków z medycyny ludzkiej, w pozycji 255 dotyczącej „Sudocrem 400g” dopuszcza możliwość zaferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku opis produktu i jego najważniejsze cechy. Pozwoli to naszej firmie złożyć - poprzez współpracujące z nami hurtownie- konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania wskazanego w powyższym zapytaniu produktu.

Pytanie nr 2.

Dotyczy: 177/2017/PN/DZP, Pakiet zbiorczy - Dostawa sukcesywna leków z medycyny ludzkiej, ilość pozycji 280, pozycja 134. Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampulko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Nr kat.: 3255. Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 134 z Pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i wyodrębnił poz. 134 tworząc z niej odrębną część. Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania wskazanego w powyższym zapytaniu produktu.



Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający w poz. 23 Auglavin (400mg+57mg)/5ml miał na myśli proszę 35 ml w ilości 5 op?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu: Auglavin (400mg+57mg)/5ml, proszek do sporządzania roztworu, 70 ml.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający w poz. 38 miał na myśli BOBOTIC FORTE KROPLE 30 ML?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w poz. 38 wymaga produktu: BOBOTIC FORTE KROPLE 30 ML

Pytanie nr 5.

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu poz. Nr 69 Doksapram Lek ten jest wycofany z obrotu.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję nr 69 z formularza cenowego.

Pytanie nr 6.

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu poz. Nr 129 Gluko chex 2% Cerkamed, płyn, 200g. Jako hurtownia farmaceutyczna możemy przedstawić atrakcyjną cenowo ofertę tylko na leki. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi udział w postępowaniu wielu firmom spowoduje konkurencję cenową, co umożliwi Zamawiającemu zakup oczekiwanych produktów po najbardziej atrakcyjnych cenach. Obecna konstrukcja pakietu nie daje takiej możliwości.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i wyodrębni poz. 129 tworząc z niej odrębną część.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający w poz. 141 miał na myśli KALIUM CHLORATUM 15% 10 ML czy 20 ML?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia produktu 10 ml.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający w poz. 155 miał na myśli LACTULOSUM SYR. 2,5G/5ML 150ML?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w pozycji 155 wymaga produktu: LACTULOSUM SYR. 2,5G/5ML 150ML.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający w poz. 191 miał na myśli MORPHINI SULF. INJ. 100MG/ML czy 20 mg/ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia produktu 10 ml.



Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający w poz. 209 miał na myśli ONDANSETRON 2ml czy 4 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia produktu 2 ml.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiający w poz. 253 miał na myśli ETHANOLUM 96% 1000ML?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w pozycji 253 wymaga produktu: ETHANOLUM 96% 1000ML.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający w poz. 269 miał na myśli VENTOLIN PŁYN/INH.1MG/1ML * 20 AMP.2,5 ML?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w pozycji 269 wymaga produktu: VENTOLIN PŁYN/INH.1MG/1ML * 20 AMP.2,5 ML.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający w poz. 279 miał na myśli ROCURONIUM 10MG/ML 5ML czy 10 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia produktu 5 ml.

Pytanie nr 14.

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż należy przeliczyć na ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Z poważaniem,

KANCLERZ


dr Inż. Aneta Wójcik-Gocha

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Charakterystyka produktu do pytania nr 1.

Załącznik nr 2 – Charakterystyka produktu do pytania nr 2.

Sporządzili: Katarzyna Sądziej, Izabela Jurczak – Łojewska

